

PROTOKÓŁ

LIII Sesji Rady Gminy Czernica z dnia 30 sierpnia 2023 r. (Sesja Rady Gminy Czernica na wniosek Wójta Gminy Czernica z dnia 28 sierpnia 2023 r.).

1. Przewodniczący Rady Gminy Czernica Leszek Kusiak otworzył obrady o godz. 8.00, powitał wójta gminy wraz z pracownikami, radnych oraz mieszkańców śledzących obrady.

Następnie na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność obrad, obecnych było 15 radnych - lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu.

2. Przewodniczący odczytał porządek obrad - do zaproponowanego porządku obrad uwag nie wniesiono.

Przewodniczący Rady Gminy Czernica poddał pod głosowanie porządek obrad - raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu (wyniki głosowania: ZA – 15, PRZECIW – 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0, BRAK GŁOSU – 0, NIEOBECNI – 0). Porządek obrad stanowi zał. nr 2 do protokołu.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie:

- 1) zmian w budżecie Gminy Czernica na 2023 rok;

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik gminy Dorota Wnuk – Lipińska, która poinformowała, że przedłożony projekt wprowadza tylko jedną zmianę i dotyczy ona funduszu sołectkiego w 5 miejscowościach: Chrząstawie Wielkiej, Czernicy, Wojnowicach, Łan i Ratowic. Wnioski o zmianę w funduszach sołectkich wpłynęły w miesiącu czerwcu. Jednocześnie Pani Skarbnik poinformowała, że do przedłożonego projektu jest autopoprawka, która dotyczy kwot globalnych, w momencie przesłania do Państwa materiałów na sesję, na stronie Wojewody Dolnośląskiego pokazały się 3 dotacje dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, które zostały wprowadzone zarządzeniem, stąd kwota dochodów i wydatków ogółem zwiększą się o 13 114 zł.

Przewodniczący Rady Gminy Czernica poddał pod głosowanie projekt uchwały – raport z przeprowadzonego stanowi załącznik do protokołu (wynik głosowania: ZA – 15, PRZECIW – 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0, BRAK GŁOSU – 0, NIEOBECNI - 0) – uchwała została podjęta jednogłośnie, otrzymała nr LIII/514/2023 i stanowi zał. nr 3 do protokołu.

4. Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 8.03 Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady LIII Sesji Rady Gminy Czernica.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY CZERNICA
Leszek Kusiak